
 

 

   

 

 

UCHWAŁA NR IX/85/2015 

RADY GMINY GAWORZYCE 

z dnia 24 listopada 2015 r. 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1515) oraz art. 15 i art. 19 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz. U. z 2014 r. poz. 849 z późn. zm.) Rada Gminy Gaworzyce uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Na terenie Gminy Gaworzyce wprowadza się opłatę targową. 

2. Określa się wysokość dziennej stawki opłaty targowej na terenie Gminy Gaworzyce w wysokości 13,00 

złotych. 

3. Terminem płatności opłaty jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 2. 1. Opłata targowa pobierana jest przez pracowników gospodarczych Urzędu Gminy w Gaworzycach: 

Panią Renatę Wojciechowską oraz Panią Joannę Kutkiewicz. 

2. Dowodem wpłaty opłaty targowej jest pokwitowanie wydane przez osoby wymienione w § 2 ust. 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXXV/226/2014 Rady Gminy w Gaworzycach z dnia 30 października 2014 r. 

w sprawie ustalenia stawek dziennych opłaty targowej, zasad poboru i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 r. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

D. Pawliszyn 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 listopada 2015 r.

Poz. 5055


		2015-11-27T12:19:47+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




